33/21 

од 23.2.2021.године понуџачу „САРАЈЕВОИНВЕСТ“ д.о.о. Пале, након проведеног поступка 

методом директног споразума. 

Понуђач ће доставити понуду по цијени од 3.247,86 КМ + 552,14 КМ (ПДВ 17%) што чини 

укупну вриједност уговора у износу од 3.800,00  КМ (Словима:  трихиљадеиосамсто и 00/100 

КМ). 

О б р а з л о ж е њ е 

Уговорни орган донио је одлуку о набавци горива за службено возило према Понуди бр. 

33/21 од 23.2.2021.године за потребе установе. Гориво ће се сипати сукцесивно у току године 

према потреби уговорног органа.